PAGE
3

 Проект
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                     № __________

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от  № , Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:
1..Внести в приложение 1 Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 30.08.2017 № 89 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 31.01.2018 № 4, от 28.02.2018 № 16, от 28.03.2018 № 25, от 25.04.2018 № 36, от 25.04.2018 № 37, от 30.05.2018 № 66), следующие изменения:

1) в таблице «Нежилые помещения и здания (свободные и с обременением)» раздела 1:

а) в графе 5 строки 2 цифры «203,07» заменить цифрами «313,6»;

б) строку 12 исключить;

в) дополнить строками 28-38 следующего содержания:
	«
	28
	Московское шоссе, 75,
г. Ульяновск
	151/10 000 доли в праве общей долевой собственности на здание общей площадью
4 333,7 кв.м (приватизация осуществляется с 151/10 000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью
11 905 кв.м)
	административное
	65,50
	4

	29
	Московское шоссе, 75,
г. Ульяновск
	1 238/10 000 доли в праве общей долевой собственности на здание общей площадью
4 333,7 кв.м (приватизация осуществляется с 1 238/10 000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью
11 905 кв.м)
	административное
	536,60
	4

	30
	Московское шоссе, 75,
г. Ульяновск
	1 561/10 000 доли в праве общей долевой собственности на здание общей площадью
4 333,7 кв.м (приватизация осуществляется с 1 561/10 000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью
11 905 кв.м)
	административное
	676,50
	4

	31
	Московское шоссе, 75,
г. Ульяновск
	481/10 000 доли в праве общей долевой собственности на здание общей площадью
4 333,7 кв.м (приватизация осуществляется с 481/10 000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью
11 905 кв.м)
	административное
	208,40
	4

	32
	Пензенский б-р, 22, г. Ульяновск
	веранды (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
1 040 кв.м)
	складское
	172,60
	4

	33
	Пензенский б-р, 22, г. Ульяновск
	хозяйственная постройка (приватизация осуществляется с земельным участком площадью
933 кв.м)
	складское
	77,50
	4

	34
	Пензенский б-р, 22, г. Ульяновск
	помещения
	административное
	77,30
	4

	35
	Кольцевая ул., 18, г. Ульяновск
	помещения
	склад
	70,50
	3

	36
	Марата ул., 1/3-3, г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг ЖКХ
	48,50
	3

	37
	Марата ул., 1/3-3, г. Ульяновск
	помещения
	оказание услуг ЖКХ
	47,80
	3

	38
	Марата ул., 14,
г. Ульяновск
	помещение
	оказание бытовых услуг
	11,60
	3
	»;

2) дополнить разделом 5 следующего содержания:

«5. Движимое имущество

	«
	№ п/п
	Вид имущества
	Характеристика имущества
	Предпола-гаемый срок привати-зации (квартал 2018 года)

	Заводской № машины (рамы)
	Двигатель №
	паспорт самоходной машины и других видов техники

	1
	ФРЕЗА ДОРОЖНАЯ WIRTGEN W 200
	12200163
	79462609
	ТС 814577
	3

	2
	АСФАЛЬТОУКЛАД-ЧИК VOGELESUPER 2100-2
	07191591
	11002172
	ТС 703714
	3
	».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин